[image: image1.png]

ДУМА закрытого административно-территориального

образования Солнечный Тверской области

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
	02.10.2013

	№ 160-4

О признании утратившим силу

Решения Думы ЗАТО Солнечный

№ 52-4 от 02.03.2011 года.
      В целях приведения правовых актов Думы ЗАТО Солнечный в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава ЗАТО Солнечный,  Дума ЗАТО Солнечный

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Думы ЗАТО Солнечный № 52-4 от 02.03.2011 года «О социальной помощи на зубопротезирование».

         2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный  и опубликовать в газете «Городомля на Селигере».

	Глава ЗАТО Солнечный
	В.А.Петров

1
1